

Grazia Holding ApS

Boeck-Hansens Vej 3, 1. 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 55 35 81

Årsrapport

14. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Maria Grazia Caride Borean
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grazia Holding ApS Boeck-Hansens Vej 3, 1. 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 55 35 81
	Regnskabsår: 14. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Maria Grazia Caride Borean
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Textur ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-5.920
Indtægter af kapitalinteresser	59.210
Andre finansielle indtægter	160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.914
Resultat før skat	50.536
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	50.536
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	536
Disponeret i alt	50.536

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	139.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.210</u>
Omsætningsaktiver	
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.386
Tilgodehavender i alt	<u>3.386</u>
Likvide beholdninger	<u>554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.940</u>
Aktiver i alt	<u>143.150</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
Egenkapital i alt	<u>90.536</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	52.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.614
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.614</u>
Passiver i alt	<u>143.150</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>536</u>	<u>50.000</u>	<u>50.536</u>
	<u>40.000</u>	<u>536</u>	<u>50.000</u>	<u>90.536</u>

Noter

	14/7 2021 - 31/12 2022
	<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.914
	<hr/>
	2.914
	<hr/>
	31/12 2022
	<hr/>
2. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	80.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	80.000
	<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.210
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2022	59.210
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	139.210
	<hr/>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Textur ApS, Aalborg	10 %	1.392.101	21.135
		<hr/>	<hr/>
		1.392.101	21.135
		<hr/>	<hr/>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10%	0	3.386
